БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[АРАР                                                        РЕШЕНИЕ

  Об утверждении   проекта планировки и межевания территории части кадастрового квартала 02:51:080334, включающий в себя земельные участки с кадастровыми номерами 02:51:080334:656, 02:51:080334:657, расположенный в селе Чекмагуш сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической съемки)
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, на основании заключения по результатам публичных слушаний  от 23 марта 2023 года, Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории части кадастрового квартала 02:51:080334, включающий в себя земельные участки с кадастровыми номерами 02:51:080334:656, 02:51:080334:657, расположенный в селе Чекмагуш сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической съемки).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по адресу: с. Чекмагуш, ул. Мира, 25 и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

   Глава сельского поселения                                                       Ф.А.Ишмуратов

с. Чекмагуш

01 апреля 2023 года

№  255